
 
 

UCHWAŁA NR XIV/159/25 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 Uchwały Nr X/116/24 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2025 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu Gminy Wolin, w kwocie 1 219 284,00 zł która 
zostanie przeznaczona na:  

1) wykup papierów wartościowych oraz spłatę pożyczek i kredytów w kwocie 1 219 284,00 zł”. 

§ 4. Paragraf 4 Uchwały Nr X/116/24 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2025 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin w kwocie:   

1) przychody w kwocie 6 754 522,53 zł, 

2) rozchody w kwocie 7 973 806,53 zł”. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Kaliciuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1860



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 370 000,00 7 647,39 377 647,39 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 170 000,00 7 647,39 177 647,39 

 
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
70 000,00 7 647,39 77 647,39 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
51 585 047,00 -45 000,00 51 540 047,00 

 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
1 010 000,00 -45 000,00 965 000,00 

 
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
500 000,00 -45 000,00 455 000,00 

758   Różne rozliczenia 16 248 038,26 174 384,00 16 422 422,26 

 
75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 484 718,69 174 384,00 1 659 102,69 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 484 718,69 174 384,00 1 659 102,69 

Razem: 96 842 900,82 137 031,39 96 979 932,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/159/25 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1860



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 464 912,96 7 647,39 11 472 560,35 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 289 124,41 7 647,39 296 771,80 

 4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 7 647,39 147 647,39 

750   Administracja publiczna 12 675 960,09 200 000,00 12 875 960,09 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 606949,74 200 000,00 8 806 949,74 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 178,00 25 000,00 97 178,00 

 4260 Zakup energii 177 700,00 150 000,00 327 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 607 222,00 25 000,00 632 222,00 

801   Oświata i wychowanie 28 253 218,92 174 384,00 28 427 602,92 

 80101  Szkoły podstawowe 18 130 015,55 44 384,00 18 174 399,55 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 850 000,00 43 684,00 1 893 684,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208 000,00 500,00 208 500,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 300,00 200,00 23 500,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 530 260,21 2 900,00 1 533 160,21 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 000,00 800,00 172 800,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 500,00 2 100,00 22 600,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 673 822,48 15 000,00 688 822,48 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/159/25 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1860



 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 10 000,00 75 000,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 270 000,00 5 000,00 275 000,00 

80107  Świetlice szkolne 428 425,00 39 500,00 467 925,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000,00 6 000,00 67 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 500,00 10 500,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 330 000,00 33 000,00 363 000,00 

80149 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

650 127,31 19 600,00 669 727,31 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 100,00 600,00 48 700,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 000,00 19 000,00 108 000,00 

  
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
698 903,06 53 000,00 751 903,06 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 500,00 9 000,00 79 500,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 300,00 2 000,00 9 300,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 1 000,00 2 400,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 392 000,00 41 000,00 433 000,00 

851   Ochrona zdrowia 665 000,00 -45 000,00 620 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 465 000,00 -45 000,00 420 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1860



 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

200 000,00 -31 000,00 169 000,00 

 
2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
36 000,00 -9 000,00 27 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 95 000,00 -5 000,00 90 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 117 570,53 300 000,00 11 417 570,53 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 676 320,00 210 000,00 886 320,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 571 300,00 210 000,00 781 300,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 324 264,53 90 000,00 414 264,53 

 4300 Zakup usług pozostałych 276 850,00 90 000,00 366 850,00 

Razem: 95 123 616,82 637 031,39 95 760 648,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1860



ROZCHODY BUDŻETU 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 6 200 000,00 0,00 6 200 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 218 754,00 0,00 218 754,00 

994 Przelewy na rachunki lokat 2 055 052,53 - 500 000,00 1 555 052,53 

 

 Razem: 8473806,53 Razem: -500000,00 Razem: 7973806,53 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/159/25 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1860



 
Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 
 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

6 754 522,53 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 500 000,00 

2 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 2 500 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 3 754 522,53 

Rozchody ogółem: 
 

7 973 806,53 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 6 200 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 218 754,00 

3 Przelewy na rachunki lokat 994 1 555 052,53 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/159/25 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1860


	UCHWAŁA NR XIV/159/25 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. § 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 3


	§ 4
	zm. § 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 4
	pkt 2 w § 4 zm. § 4


	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-08T09:44:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




